
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

 

ПРИКАЗ 
   

от «04» июня 2024 г.                                                                  № 784/01-13 

                     

О внесении изменений в приказ от 08 мая 2024г. № 643/01-13  

«О создании комиссии для проведения индивидуального 

отбора в 10-е профильные классы» 

 

            В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", 

постановлением Правительства ХМАО – Югры от 09.08.2013 №303-п "О Порядке 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные                        

и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения", постановлением администрации города Нижневартовска 

от 21.02.2024 №132 "О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций 

за территориями города Нижневартовска для организации приема граждан на обучение                                    

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования на 2024 год", с целью организации приема в 10-е классы МБОУ «СШ 

№12» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1.Внести изменения в пункт 2 приказа от 08 мая 2024г. № 643/01-13 «О создании 

комиссии для проведения индивидуального отбора в 10-е профильные классы» 

следующие изменения «Начать прием заявлений о приеме на обучение в 10-е классы не 

ранее 24.06.2024, 09.00 часов». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Кунаеву М.С.                                

 

Копия верна 

Директор школы                                                О.А. Лещинская 
 

 

Исполнитель: 

М.С. Кунаева, 

заместитель директора по УР 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-05T14:41:05+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




